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FINANZA E IMPRESA 

• CFR. Il Centro Ricerche Fiat, il più 
importante centro di ricerca industriale 
privato in Italia, e la statunitense Sdrc 
(Structural Dynamics Research Corpo­
ration), hanno siglato un accordo di 
partnership per sviluppare progetti di in­
novazione tecnologica nel settore auto-
motive. L'accordo, operativo dall'inizio 
di aprile, riguarda lo sviluppo di nuovi 
strumenti per la progettazione meccani­
ca. 
• UNICEM. Aumento di capitale per 
un massimo di 14,55 miliardi di lire no­
minali (154,7 miliardi incluso il sovrap­
prezzo azioni), acquisto di azioni pro­
prie. Le operazioni sono state deliberate 
dal consiglio di amministrazione dcll'U-
nicem (gruppo Agnelli) che ha esami­
nato il bilancio '93 chiuso con un utile 
netto della capogruppo di 13,7 miliardi 
di lire (18,5). Arsoci sarà proposto un 
dividendo di 130 lire per le azioni ordi­
narie (260) e di 170 per le risparmio 
f300). 
• CARIFOLIGNO. È di 3 miliardi e 510 
milioni l'utile netto conseguito dalla 

Cassa di risparmio di Foligno spa nel 
1993, che ha chiuso l'esercizio con una 
raccolta diretta pari a 930 miliardi 
f - 9,3", rispetto all'anno precedente). 
• IMI. La prima assemblea dell'Imi do­
po la privatizzazione e la quotazione in 
borsa si terrà il 29 aprile prossimo a Ro­
ma nei locali della Confindustria. La 
scelta p caduta sull'auditorium della tec­
nica, nella sede della Confindustria, ca-

Sace di contenere 850 persone. 
I SEAT. 15 miliardi di fatturato 1993 

con un incremento di 10 punti sull'anno 
precedente, una crescita di clienti-inser-
zionisti del 12 percento: questi i risultati 
della 12'' edizione di Europages, l'an­
nuario della Seat-divisione stet che elen­
ca in 600 categorie oltre 150.000 azien­
de aperte al mercato europeo. 
• CREDITO ITALIANO. Maurizio Ga­
spara responsabile economico di Al­
leanza Nazionale, vuole che gli azionisti 
della public companv riservino al perso­
nale dipendente spazi di rappresentan­
za nel nuovo consiglio di amministrazio­
ne. 

Piazza Affari, continua la corsa Fiat 
Scambi altissimi nel caos telematico 
• MILANO. Niente contrattazioni, 
ma solo prezzi di chiusura alla Borsa 
valori dì Milano, dove il mercato 
continua a viaggiare sui massimi. Il 
sovraccarico di ordini di compra­
vendita ha mandato letteralmente in 
tilt il circuito telematico tra le pole­
miche e le preoccupazioni degli 
operatori alla vigilia dei riporti (fine 
del mese di Borsa) e dell'ultimo atto 
del Big Bang, con il trasferimento in 
Continua di tutti i titoli ancora scam­
biati alle grida. Il problema viene da 
lontano, hanno spiegato gli addetti 
ai lavori: giù nelle ultime sedute, ca­
ratterizzate dai continui problemi 
tecnici del telematico, non era stato 

possibile evadere tutte le richieste di 
acquisto e vendita. Le risorse del te­
lematico e quelle degli intermediari 
oggi hanno raggiunto il punto di rot­
tura. Secondo molti operatori, il Ced 
ò stato progettato senza tener conto 
che il mercato, come ò avvenuto nel 
dopo-elezioni, sarebbe potuto 
esplodere in termini di quantità trat­
tate. Inoltre l'ultimo rialzo è stato so­
prattutto opera dei borsini, ossia dei 
piccoli investitori: ieri per esempio il 
valore medio dei contratti eseguiti e 
stato di 25 milioni contro gli oltre 30 
di qualche giorno fa. 

L'indice Mib ha segnato il nuovo 
massimo dell'anno a quota 1.291, 

con un rialzo del 3,53 percento. Dai 
primi di gennaio il progresso ò del 
29.1 per cento. Il Mibtel e salito del 
2.22 per cento a quota 12.782. Gli 
scambi, quelli che e stato possibile 
effettuare, hanno fatto segnare un 
controvalore di 873 miliardi solo sul 
telematico. 

Intense le contrattazioni anche al­
le «grida» dove un nutrito gruppo di 
titoli e stato rinviato per eccesso di 
rialzo. Tra i valori guida, le Fiat han­
no chiuso in crescita del 3,13 per 
cento a 6.751 lire, le Montedison del 
2,91 a 1.522, le Mediobanca del 4,66 
a 18.489, le Olivetti del 3,58 a 2.837, 
le Generali del 2.69 a 45.085. 
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301 «2 

519 55 

2024 84 

506 89 

100690 

1158 

1101 

11 19 

0444 00 

9 49 

3067 

11116 

166 73 

3033 

20167 

30122 

517 52 

2004 90 

505 67 

'004 86 

6 ' ' 5200b '752 00 

MERCATO AZIONARIO 
ALIMENTARI AGRICOLE 

BON FERRARESI 

ZIGNAGO 

P'eiro 

20100 

9650 

Vai 

4 42 

147 

ASSICURATIVE 

ABEILLE 

FATA ASS 

LAFONOASS 

UNIONE SUBALP 

85100 

19150 

8950 

!44'0 

315 

0 79 

901 

503 

BANCARIE 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

BSAROEGNARNC 

B AGRICOLA MIL 

BCO CHIAVARI 

BNA 

BNA PRIV 

BNA RNC 

OR COMMERCIALE 

OR LOMBARDO 

INTER8ANCAP 

8050 

10470 

16150 

10820 

4540 

5320 

2435 

1450 

6250 

3200 

30000 

216 

265 

125 

305 

708 

8 57 

1936 

1162 

•048 

165 

•769 

CARTARIE EDITORIALI 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

POL EDITORIALE 

15300 

10400 

5000 

200 

048 

309 

CEMENTI CERAMICHE 
CEM AUGUSTA 

CCM BARLETTA 

CEM8ARLETTARNC 

CEMMERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

3730 

NR 

5300 

2730 

2115 

7670 

448 

-
598 

OCO 

763 

026 

CHIMICHE IDROCARBURI 
AUSCHEM 

AUSCHEMRNC 

BOERO 

CAFFARO 

CArFARORISP 

CALP 

EMCHEM AUGUSTA 

FMC 

MARANGONI 

P-ERUER 

RECOROATI 

RECORDATI RNC 

SAIAG 

SAIAG RNC 

SNIA FIBRE 

VETRERIE ITAL 

SOSP 

SOSP 

9200 

3100 

3080 

5210 

2850 

1120 

5695 

660 

8190 

4320 

2600 

1495 

1397 

4799 

_ 
_ 

538 

438 

3 70 

216 

106 

7 59 

252 

733 

993 

023 

505 

641 

8 72 

4)02 

COMMERCIO 
STANCA 

STANCARNC 

40100 

12900 

256 

5 74 

COMUNICAZIONI 
AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

NAI 

8900 

14450 

390 

• 1 11 

285 

803 

ELETTROTECNICHE 
ANSALDO TRAS 

GEWISS 

SAESGETTPRIV 

7630 

20100 

13100 

4 95 

308 

038 

FINANZIARIE 
ACQUA MARCIA 

ACOUA MARCIA RNC 

AVIR FIN 

8ASTOGI 

BON SIELE 

BONS1ELERNC 

BRIOSCHI 

BUTON 

CAMFIN 

CMI 

CALMINE 

EDITORIALE 

EUROMOBIL 

EUROMOBIL RNC 

FERRTO-NORO 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRIV 

FINARTERNC 

SOSP 

SOSP 

7615 

NR 

23000 

5980 

NR 

6450 

3601 

4602 

520 

1250 

3129 

1896 

SOSP 

890 

421 

1464 

1760 

735 

7'9 

-
-. 

1 40 

_ 
12 20 

_ 
-

•2 27 

6 86 

1 '4 

856 

675 

-003 

000 

_ 
.1 11 

1 45 

256 

2 03 

352 

684 

FINMECCANICA 

FINMECCANICA RNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAM8I 

FISCAM8I RNC 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

GIM 

GIMRNC 

INTERMOBIUARE 

ISEFI 

ISVIM 

MOTEL 

PAF 

PAFRNCEXW 

POZZI GINORI 

RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RIVAFINANZ 

SANTAVALERIA 

SANTAVALERIARPR 

SCHIAPPAR 

SERFI 

SISA 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SOGEFI 

SOPAF 

SOPAF RNC 

TERME ACOUI 

-ERME ACOUI RNC 

TRFNNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVtCH RNC 

2330 

2340 

840 

1065 

2B45 

2251 

SOSP 

SOSP 

3920 

2260 

3550 

726 

NR 

1800 

2131 

970 

SOSP 

771 

785 

4950 

eoe 
NR 

360 

6570 

•4SB 

980 

9B5 

4030 

4300 

2660 

•650 

720 

3409 

2650 

1400 

130 

218 

448 

4 41 

364 

140 

_ 
_ 

919 

' 0 24 

003 

446 

-
.110 

148 

319 

-
780 

9 03 

334 

494 

-
24 14 

788 

«13 

230 

20 56 

203 

7 37 

460 

645 

198 

066 

643 

409 

IMMOBILIARI EDILIZIE 
AEOES 

AEOESRNC 

CAcTACIRONE 

CALTAGIRONE PR 

CALTAGIRONERNC 

DEL FAVERO 

FINCASA 

GABETTI 

GIFIM 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

SCI 

VIANINI INO 

VIANINILAV 

16800 

7790 

2930 

2500 

3200 

1950 

1900 

2840 

1500 

39600 

iSOOO 

1296 

1520 

6200 

4 93 

130 

2 81 

000 

8 47 

633 

556 

1008 

909 

4 2 ' 

526 

623 

-065 

•127 

MECCANICHE AUTO 
DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

FAEMA 

FIAR 

INO SECCO 

IND SECCO RNC 

MANDELLI 

MERLONI 

MERLONI RNC 

NECCHI 

NECCHIl*,NC 

PININFARINA 

PININFARINAR1S 

nEJNA 

REJNA RNC 

RODRIOUEZ 

SASI8PRIV 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

WESTINGHOUSE 

12900 

7500 

SOSP 

5800 

9900 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

6590 

3040 

'480 

1550 

17100 

17400 

8499 

41800 

3800 

SOSP 

848 

545 

7300 

320 

000 

-
545 

4 21 

_ 
_ 
-

629 

305 

2 0 ' 

197 

926 

'299 

4 41 

000 

411 

-
217 

3 81 

429 

MINERARIE METALLURGICHE 
MAFFEI 

MAGONA 

4360 

5990 

356 

•015 

TESSILI 
BASSETTI 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CENTENARI ZIN 

CUCIRINI 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

MANIF ROTONDI 

MAflZOTTO RIS 

MARZOTTO RNC 

OLCESE 

9000 

3010 

7750 

225 

1135 

1630 

1250 

770 

14000 

7750 

SOSP 

2 39 

0 37 

3 81 

3 21 

134 

188 

000 

1000 

1966 

298 

-

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

BOA AGR MANTOVANA 

BCA8RIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CIB1EMME 

CONDOTTE ACO 

CH AGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FERRNOIIDMI 

FINANCEORD 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

N EDIFICATA 

NEDIFICATRRNC 

Cl ius 

115200 

'3300 

5050 

1690 

439 

75 

49 

8900 

9020 

3700 

SOSP 

3970 

900 

2-500 

SOSP 

133 

8'5 

Vsr 

009 

522 

000 

000 

•135 

' 35 

652 

218 

250 

5 7 ' 

-
' 5 3 

1 12 

190 

DOC 

000 

NAPOLETGAS 

NONES 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POP CREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LECCO 

POP LODI 

POP LUINO VARESE 

BOP MILANO 

POP NOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRIV 

TERME DI BOGNANCO 

ZtROWATT 

3000 

1550 

1600C 

53500 

11399 

100200 

14000 

17997 

14300 

17175 

5949 

11490 

14650 

59800 

1360 

1B? 

5500 

•2 91 

10 79 

4 35 

171 

- 0 ' 8 

020 

145 

0 01 

2 ' 4 

000 

623 

3 51 

021 

034 

000 

ooo 

'B2B 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

TEXMANTOVA 

ZUCCHI 

ZUCCHI RNC 

'890 

1295 

NR 

10450 

6000 

616 

1816 

_ 
556 

1173 

DIVERSE 
ACOUE POTABILI 

CIGA 

CIGARNC 

DE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

PACCHETTI 

11960 

l '70 

1100 

6895 

2310 

8350 

NR 

341 

1065 

1143 

732 

•0 07 

313 

•0 60 

_ 
965 

ESTERE 
BAYER 

C0MMERZ8ANK 

ERIDAN1A8EG-SAV 

VOLKSWAGEN 

376000 

350000 

273200 

495003 

ooo 
000 

0 40 

000 

TELEMATICO 
ALITALIA 

ALITALIAP 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AM8R0VEN 

AMBROVEN R 

AMBROVEN RPR 

AS3ITAL1A 

ATTIVITÀ IMM 

AUTOSTRADE P 

D FIDEURAM 

B NAPOLI 

BNAPOLIRNC 

8 ROMA 

BTOSCANA 

BENETTON 

BNLRNC 

BREDAFIN 

BUAGO 

BUAGOPRIV 

BURGORNC 

CBD 

CASOTCINDA 

CALCESTRUZZI 

CEM SICILIANE 

CEMENTIR 

CIR 

CIRRNC 

COFIDE 

COriDERNC 

COOEFAR 

COGFFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

COSTA CR 

COSTACRRNC 

CR BERGAMASCO 

CR FONDIARIO 

CR VALTELLIN 

CREDIT 

CREDIT RNC 

EDISON 

EDISON R 

ERICSSON 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

FALCK 

FALCKRISP 

FEAFIN 

FERFINRNC 

FIAT 

FIATPRIV 

FIATANO 

FIDIS 

FIN AGRO 

FIN AGRO A 

FISIA 

FOCHI 

FONDIARIA 

GAIC 

GAICRISP 

GEMINA 

GEMINARNC 

GENERALI 

GILAR0INI 

GUARDINI RNC 

1375 

937 8 

1043 

19600 

15647 

5278 

3300 

3200 

'8242 

3808 

2553 

2115 

2385 

1774 

2216 

382S 

287S8 

15062 

SOSP 

11969 

9638 

9900 

955 

430 

14422 

6901 

2493 

2658 

1521 

1875 

1273 

2499 

2499 

3000 

6040 

5603 

5134 

3048 

18400 

5922 

17929 

2780 

2532 

9293 

8002 

34431 

5664 

1010 

6546 

6690 

2229 

1064 

6751 

4356 

4-60 

5632 

8766 

7021 

1406 

9226 

14075 

940 

0166 

1769 

1380 

45085 

4061 

2922 

029 

006 

• ' 4 2 

4 ' 0 

3 ' 9 

3 92 

2 45 

•026 

004 

289 

3 ' 9 

159 

258 

143 

4 26 

106 

187 

0.30 

_ 
266 

056 

0 81 

-0 79 

" 14 

060 

3 31 

10 26 

3 75 

6 07 

7 70 

8 71 

404 

113 

388 

215 

630 

2 41 

453 

368 

1,30 

2 72 

4 16 

284 

2 01 

8 75 

536 

•91 

050 

579 

22 71 

'190 

12 06 

313 

496 

310 

3 97 

' 0 1 

2 71 

•106 

•045 

2 85 

•021 

191 

285 

169 

2 69 

4 18 

086 

1 TERZO MERCATO 1 
IPf»7?i tn lofmnl ivn 

BAI 

8 NAZ COMUNICAZ 

BOA S PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CARNICA 

CSRISP BOLOGNA 

CIBIFIN 

COFINDORD 

COFIND PRIV 

EIECTROLUX 

IFITALIA 

INA BANCA MARINO 

NORDITALIA 

SALFIN 

TORC BORGOMANEAO 

W B NAPOLI 

W8URGO 

WFERFIN 

W NUOVO PIGSBX 

W OLIVETTI R3/»5 

WSIPRISP 

rt TRIPCOVICH A 

WTRIPCOV1CH8 

13500 

2010/2100 

2950.2990 

135000 

3350/3450 

25200/25400 

32 

50 

35'45 

63900/66500 

1470 

2200/2300 

50/480 

1030/1040 

1400 

>50/72O 

>80'700 

1430/1450 

18'1?6 

20/131 

2550 

80/190 

26/140 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IM METANOP 

IMI 

ITALCA8LE 

ITALCABLER 

ITALCEM 

ITALCEM RNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

LATINA 

LATINA RNC 

LLOYD 

LLOYDRNC 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MARZOTTO 

MEDIOBANCA 

MILANO ASS 

MILANOASSRNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

M0NTEFI8RE 

MONTEFIBRE RNC 

NUOVO PIGN 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

PARMALAT 

PARMALATG 

PIRELLISPA 

PIRELLI SPA R 

PIRELLICO 

PIRELLICORNC 

POPBERGCVAR 

POPBRESC'A 

PAEMAFIN 

PREVIDENTE 

RAS 

RASRNC 

RATTI 

ACSPAIV 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTE R 

ROLO 

S PAOLO TO 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SASI8 

SASIBR 

SIP 

SIP RNC 

SiRTI 

SME 

SNIA BPD 

SNIA BPD RIS 

SNIABPDRNC 

SONDEL 

SORIN 

STEFANEL 

STET 

STETR 

TECNOST 

TELECO 

TELECORNC 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

UNICEM 

UNICEM RNC 

UNIPOL 

UNIPOLP 

VITTORIA ASS 

1300 

2690 

27743 

7675 

4216 

1644 

'37B-

11785 

9853 

17005 

8375 

6367 

1553 

50000 

26635 

7215 

3924 

•6710 

'2237 

1498 

'475 

12000 

16494 

9733 

5648 

1522 

•59' 

'228 

•300 

114' 

6609 

2837 

29-7 

2156 

2684 

2624 

3306 

2190 

5821 

2'97 

24309 

9439 

2512 

15808 

31470 

17580 

4250 

4567 

4258 

•1908 

7223 

7439 

15086 

11223 

7155 

6750 

4150 

9425 

9499 

23046 

11800 

3937 

2986 

9918 

5812 

5036 

4258 

•2487 

4182 

2439 

242' 

1387 

2894 

5480 

6471 

6241 

5317 

3982 

9345 

6000 

34236 

'5151 

13672 

25623 

16450 

8276 

12800 

7961 

9974 

054 

13 79 

2 55 

3 72 

399 

033 

218 

184 

222 

377 

428 

105 

-006 

420 

400 

352 

4 31 

426 

. " 4 

396 

566 

• 0 1 -

466 

495 

158 

2 9' 

4 81 

4 42 

•0 46 

088 

4)45 

358 

•098 

26? 

423 

3 59 

734 

2 96 

382 

583 

185 

' 8 0 

020 

3 85 

363 

' 0 7 

2B1 

208 

! ' 6 

246 

253 

616 

162 

265 

038 

-044 

202 

•015 

000 

•32 

165 

314 

540 

453 

•oso 
2 57 

340 

469 

2 75 

508 

566 

109 

4 21 

005 

354 

403 

3 14 

-005 

0 73 

164 

•012 

0 87 

0 73 

299 

2 30 

069 

253 

420 

4 17 

1 ORO E MONETE I 
DpnafO'Iel lera 

ORO FINO IPERGRI 

ARGENTO IPER K O I 

STERLINA V C 

STERLINA N C IA 741 

STERLINA N C ( P 7 3 I 

KRUGERRAND 

60 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGOFRANCESF 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI (ST G A U D I 

10OOI.LARIILIBERTYI 

10 DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUS'RIA 

100 PESOS CILE 

19870/19920 

277600/279000 

149000/ 60000 

1520OO/162000 

1510001161000 

630000/690000 

760000/815000 

680000/760000 

1!9500'129000 

120000/130000 

11?5O0'127000 

118500/ 28000 

118O00'12OOO0 

680OOOI76O000 

335OO0I460OO0 

385000/580000 

148000/160000 

260000.340000 

620OO0/70OOO0 

370000/490000 

TITOLI DI STATO 

T.IOIO 

CCTECU 2 6 / 0 5 * 

CCTECU 24'07 "94 

CCTECU 30/06/94 

CCTECU19'04/O4 

CCTECU 26)10/94 

CCTECU 22/11/94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 27/03/95 

CCTECU 24/05/95 

CCTECU 29/05/95 

CCTECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22/02/96 

CCTECU16'07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23'03/97 

CCTECU 26 '05/97 

CCT IND 01/09'94 

CCTINDO'/IOKU 

CCTIND01T/94 

CCT IND 01/01.95 

CCT IND 01/02/95 

CCT IND 01/03/95 

CCTIND0"03/95 

CCT IND 01-04/96 

CCTIND01/05'95 

CCT INO 0-105^5 

CCTIND01/06/95 

CCT IND 01/07/95 

CCT INDO!/07I9S 

CCTIND0'/O6'95 

CCT A D 01 « U S 

CCTIND01W95 

CCISD01/10/95 

CCTIND0I/10/95 

CCTISD01.il/95 

CCTlSO01/r/95 

CCTISD01/17W 

CCT INO01/12% 

CCT INO 01/01/96 

CCT IND 01/01/96 

CCTINDDI/01/96 

CCT INO 01'02/96 

CCT IND 01/02*6 

CCT IND DI'03/96 

CCT INO 01/04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCTINDOl.06/96 

CCTINDOI/07196 

CCT IND 01/08/96 

CCTIND0"OS/96 

CCT IND 01/10/96 

CCTINDOI/il-96 

CCT IND 01 /12-96 

CCT IND 01'01/97 

CCTINDOl/02/97 

CCT IND'S'02'97 

CCT INO 01/03/9' 

CCT IND 01'04/97 

CCTINDO''05/97 

CCTIND0"O6/97 

CCT IND 01/07/97 

CCT INDO! 108/97 

CCTIND01/09/97 

CCT IND 01 03/96 

CCTINDOl'04'Se 

CCT IND 01'05798 

CCTIND0'106/98 

CCTIND0'/07/98 

CCTIND01/08/98 

CCTIND0"09/98 

CCTIND0'/'0/9B 

CCTIND01r"/98 

CCTIND01/-2'98 

CCTIND0-'01/99 

CCTIND01'02'«9 

CCTIND01/03'99 

CCTIND01/04/99 

Pre:.-o 

98 60 

100 25 

10020 

102 60 

100 60 

101 eo 

10-75 

103 95 

10210 

103 30 

104 50 

103 50 

107 70 

105 50 

107 40 

11-10 

" 5 0 0 

100 CC 

100 55 

100 20 

10040 

100 70 

100 30 

100 30 

100 50 

•00 60 

•00 50 

ICO 60 

100 85 

'00 50 

•0-35 

• 0 1 ' 0 

•0050 

•0105 

•COSO 

10105 

'00 60 

•00 00 

•00»0 

•01 05 

10-10 

10100 

-01-0 

•0105 

10100 

•0140 

•0120 

•0140 

•0145 

•0140 

•0135 

•0-35 

•0130 

•0090 

'01 25 

•01-0 

10-25 

•0100 

•0105 

'0120 

10165 

•0-20 

10130 

'0175 

100 85 

•0105 

•0095 

•00 90 

• 0 ' » 

•00 B5 

100 B5 

10'00 

ICO 95 

100 B5 

10095 

100 90 

100 95 

10100 

D'« 

O'O 

•0 75 

-0 20 

•040 

060 

000 

003 

003 

113 

•OSO 

003 

J3 70 

•2 93 

•05 

•0 90 

002 

390 

000 

•O'O 

O'O 

0 -0 

005 

000 

ora 
020 

010 

-005 

-0 -5 

-015 

OOO 

330 

-005 

-005 

-010 

005 

OCX) 

-010 

-005 

020 

015 

-0 80 

o-o 
010 

•0-5 

020 

•o-o 

010 

020 

000 

J)10 

-0 25 

0-0 

010 

•010 

015 

020 

0 05 

"35 

020 

000 

•040 

010 

020 

025 

•0 05 

010 

O'O 

eoo 
•0 25 

0 05 

C O 

000 

000 

•0 05 

O'O 

eoo 
015 

005 

CC ' INDC 06'99 

CCTINDC'DS/OO 

CCT IND 01 " S9 

CCT INDO' 01 DO 

CCTIND0"02OO 

CCT IND 01 '0130 

CCTINDO"05/00 

CCT IND 01'06/00 

CCTIND01'08>00 

BTPO'05'94 

BTPO'06'94 

BTP 01'07'»4 

BTP 01/09/94 

t T P O V ' i 94 

B"P01"0'95 

BTPOl 'OVe 

B - P 0 ' 0 " » 6 

BTP0"O3'% 

BTP01'03'96 

B*PC1/05'96 

BTP 01'06/96 

BTPO"06/96 

BTPOI'OB'96 

8 'POl 09'96 

BTP 01 '3 96 

8TP0' ' 196 

BTP 01'01 97 

BTP01/05'9-

BTP01 06-97 

BTP'6 06 <T 

B*"PC 09 0" 

BTPO' " ' ' 

BTP C O ' 98 

BTPO' 0198 

BTP 01/03'98 

BTP '9 OJ'96 

BTPC 05'ffi 

BTPO-/06/38 

BTP 20'06/08 

BTPO'Z08.'4( 

BTP 16/09/08 

BTP01TCV98 

BTP-7 0"99 

BTP »'05T(9 

BTP 01'03 0 ' 

BTPO'06'0' 

B*P0' 09'C 

BT>0"0 'C7 

BTPO* 05/C2 

BTPO''09/02 

BTPO' 01.03 

BTPO''03 03 
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